
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/171/

Código da publicação: 171

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:14:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO para
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO para
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2016 00:00:00 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/171/registro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamento-odontologico-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3EC7443C-ECCC-ABB8-81A5-BBCAAAC2D4BC}.pdf

